
 
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 107/2008 

 
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie ustanowienia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Celestynów 

  
 

  
              Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 10  ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o 
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j.t. Dz. U. z 1996 r. Nr 43 poz. 163)   – zarządzam 
co następuje: 
  

§ 1 
 

Ustanawiam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Celestynów. 

 
§ 2 

 
Regulamin stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 105/2007 Wójta Gminy Celestynów z dnia 3 grudnia 2007 roku             
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 
Celestynów. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 roku. 
  

 

 

                                                                                        Wójt Gminy Celestynów 

                                                                                      /-/ mgr inŜ. Stefan Traczyk 

 


